
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е 

с.Красное 

«31» мая 2023 года                                                                          № 476 

 
 

О внесении изменений в решение Муниципального совета 

 Красненского района от 03 декабря 2013 года № 21 

 «О структуре администрации муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области» 

 

 

Во исполнение подпункта 7.2. пункта 7 протокола решений совместного 

заседания антитеррористической комиссии в Белгородской области и 

Оперативного штаба в Белгородской области от 25.04.2023 г. № 4-12-01/3,      

в целях повышения результативности и эффективности деятельности 

администрации района, в соответствии с Уставом Красненского района 

Муниципальный совет р е ш и л: 

1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от                  

03 декабря 2013 года № 21 «О структуре администрации муниципального 

района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения: 

1.1.  Структуру администрации муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области», утвержденную в пункте 1 названного 

решения, изложить в новой редакции (прилагается). 

1.2.  Ввести в структуру администрации района должность помощника 

главы администрации муниципального района – секретаря 

антитеррористической комиссии Красненского района.   

2. Администрации района внести соответствующие изменения в 

распорядительные документы администрации Красненского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 12.05.2023 года на период 

проведения специальной военной операции на территории Украины. 



2 

 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой 

деятельности и общественной безопасности (СорокинаН.И.). 

 

 

 


